dňa  bežného  mesiaca  prenajímateľovi  nájomné  a preddavky  na  služby
prostredníctvom  SIPO,  bezhotovostným  prevodom na  číslo  účtu  prenajímateľa
IBAN: SK31 0200 0000 0021 6511 8153 alebo do pokladne Mestského úradu v
Rožňave  

v úhrnnej výške 143,55 €/mesačne

(slovom: stoštyridsaťtri eur päťdesiatpäť centov).
3. Výška  nájomného  je  49,26  €/mesačne,  stanovená  podľa  Opatrenia  MF  SR č.

01/R/2008 zo  dňa  23.04.2008 o regulácii  cien  nájmu bytov  v znení  neskorších
predpisov. Výška preddavkov za služby je stanovená vo výške 94,29 €/mesačne.